
2021年1月19日 

新型コロナウイルス感染関連　第18報 

  

現状報告 
  

現状を報告させていただきます。 

  

保健所指導と陽性者回復・陰性確認のもと、介護部門は1月4日
から、外来部門は先週1月12日より、再開いたしました。 

  

その後、「陽性者の陰性確認からの再陽性」はございません。 

関係者への感染拡大は防止できております。 

  

「感染予防対策の紹介」をご覧ください。 

  

今後は、感染が発生しないためにも、対策に一層の注意を払い
ながら診療してまいります。何卒よろしくお願い申し上げます 

  

和光整形外科クリニック　院長　橋本和典 

 

https://www.wakoseikei.com/files/prevention.pdf

